2020年3月3日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

部長職人事に関するお知らせ

 当社は、2020年4月1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

発令日：2020年4月1日

新  職 旧  職 氏  名

生産部担当部長
MERZ DENTAL GmbH

Executive Director
ｿﾉ  ｲ  ｼｭｳ  ｼﾞ

薗 井 秀 次

総合企画部長 マーケティング部次長
ﾐ  ﾔｹ  ﾋﾛ  ﾖｼ

三 宅 宏 善

総合企画部担当部長 総合企画部長
ｳｴ   ﾀﾞ    ﾕﾀｶ

植 田  豊

以 上